

اخبار کوتاه

قمار مرگبار در شبکه هرمی

افغان ها سناریوی ربایش را خودشان بازی می کردند

سردار سعید منتظرالمهدی، سخنگوی پلیس، در تشریح یک پرونده پیچیده که آبروی بین المللی ایران را تحت الشعاع قرار داده بود، گفت: با تلاش های پلیس اینترنتیل تعدادی از اتباع غیرمجاز افغانستانی که به شیوه‌ای خاص و بسیار خطرناک اقدام به اخاذی از خانواده‌هایشان می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند.

سخنگوی پلیس از کشف یک شبکه هرمی پیچیده که در آن تعدادی از اتباع غیرمجاز افغانستانی باصحنه‌سازی آدم‌ربایی و شکنجه، از خانواده‌های خود اخاذی و مبالغ به دست آمده را در یک شرکت هرمی سرمایه‌گذاری می‌کردند، خبرداد.

با تلاش های پلیس اینترنتیل تعدادی از اتباع غیرمجاز افغانستانی که به شیوه‌ای خاص و بسیار خطرناک اقدام به اخاذی از خانواده‌هایشان می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند.

این افراد با تظاهر به آدم‌ربایی و ارسال فیلم‌های تحت شکنجه، خانواده‌های خود را وادار به پرداخت پول کردند. با بررسی‌های انجام‌شده، مشخص شد که آنها مبالغ به دست آمده از این اخاذی‌ها را به حساب یک شرکت هرمی به نام (کیونت) واریز می‌کردند. بر اساس اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی پلیس، سرشبکه این گروه به همراه ۳۲ نفر از اتباع افغانستانی غیرمجاز شناسایی و بازداشت شدند. این عملیات نشان دهنده قاطعیت پلیس در مبارزه با جرایم سازمان یافته و حفظ امنیت جامعه‌است.

دادستان بهشهر: پرونده فوت دختر جوان در جنگل عباس آباد در حال بررسی است

دادستان عمومی و انقلاب بهشهر گفت: پرونده فوت دختر جوان در جنگل عباس آباد با دقت در حال رسیدگی است.

هادی فولادی اظهار کرد: متوفی چندین بار اقدام به خودکشی ناموفق داشته‌است و هیچ علائمی نیز مبنی بر به کار بردن زور و ضرب و جرح در پرونده وجود ندارد.

پاسخ به پرسشی درباره وجود دوم مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا که قرار است امروز برگزار شود و طرح مواضع متناقض از سوی واشنگتن نیز گفت: مواضعی که پشت میز مذاکره بیان می‌شود، بررسی می‌گردد. منتظریم که مواضع طرف آمریکایی را بشنویم. اگر جدیت و اراده واقعی وجود داشته باشد رسیدن به یک توافق محتمل است

وزیر امور خارجه در

پاسخ به پرسشی درباره

دور دوم مذاکرات

غیرمستقیم ایران و

آمریکا که قرار است

امروز برگزار شود و

طرح مواضع متناقض

از سوی واشنگتن

نیز گفت: مواضعی

که پشت میز مذاکره

بیان می‌شود، بررسی

می‌گردد. منتظریم که

مواضع طرف آمریکایی

را بشنویم. اگر جدیت و

اراده واقعی وجود داشته

باشد رسیدن به یک

توافق محتمل است

توافق محتمل است



عراقچی: در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با همتای روسی خود

روابط با روسیه تحت تأثیر تحولات قرار نمی گیرد

وی ادامه داد: ما در دور اول میزانی از جدیت را در طرف مقابل مشاهده کردیم و همانطور که گفتیم اگر درخواست هایی که عملی نباشند صورت نگیرد امکان توافق هست.

گفت‌وگوی ایران و روسیه درباره مسائل منطقه و فلسطین

وزیر امور خارجه در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ما با آقای لاوروف در خصوص مسائل منطقه صحبت کردیم. موضوع فلسطین و جنایاتی که در غزه انجام می شود، بسیار مهم است و متأسف هستیم که نسل کشی مردم فلسطین در سکوت کشورهای غربی انجام می‌شود.

وی تأکید کرد: هرگونه طرحی برای کوچ مردم غزه غیرقابل قبول است.

همکاری‌های اقتصادی ایران و روسیه بدون توجه به تحریم‌ها در حال شکوفایی است

عراقچی همچنین در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا گفت: ایران و روسیه همکاری‌های خود در عرصه اقتصادی را با توجه به تحریم‌ها تنظیم کرده‌اند.

وی ادامه داد: البته این بدان معنا نیست که دو کشور مشروعهیتی برای تحریم‌ها قائل باشند اما همکاری‌های اقتصادی خود را به گونه‌ای طراحی کرده‌اند که حتی با وجود تحریم‌ها به نتیجه و شکوفایی برسند.

وزیر خارجه خاطرنشان کرد: علاوه بر این، ایران و روسیه فعالیت‌های مشترکی را در گروه دوستان منشور ملل متحد در راستای مقابله با تحریم‌های غیرقانونی آغاز کرده‌اند.

استقبال از نظرات سازنده چین و روسیه عراقچی با اشاره به مذاکرات خود با لاوروف

در زمینه موضوع هسته‌ای نیز گفت: در موضوع هسته‌ای و مذاکرات با آمریکا کاصحبت های مفصلی داشتیم. ما از نقش روسیه در توافق برجام بسیار راضی هستیم و نقش بسیار مفید و مهمی را در گذشته ایفا کردند. امیدواریم در هر توافق جدیدی روسیه به نقش کمک‌کننده خود ادامه دهد.

وی تصریح کرد: دوستان خودمان در روسیه و البته چین را در جریان تحولات به طور مستمر قرار خواهیم داد و اطمینان دارم که نظرات سازنده به ادامه این مسیر کمک کند.

با مذاکرات غیرمستقیم هم می‌توان به توافق رسید

وزیر امور خارجه در پاسخ به پرسش دیگری نیز اظهار داشت: ما در حال حاضر به علت تهدیدات و سیاست تحمیلی فشار حداکثری آمریکا فقط مذاکره غیر مستقیم خواهیم داشت و نمی‌توانیم وارد مذاکرات مستقیم شویم.

وی افزود: راه دیپلماسی باز است مذاکرات غیر مستقیم چیز عجیبی نیست و می‌شود از این طریق نیز به توافق رسید.

اگر درخواست‌های غیرعملی مطرح نکنند، امکان توافق هست

عراقچی خاطرنشان کرد: اگر آمادگی آن‌ها برای ورود به مذاکره جدی فقط در موضوع هسته‌ای بدون ورود به موضوعات دیگر وجود داشته باشد ما را می‌تواند وارد یک مذاکرات سازنده‌ای کند.

امیدواری کرد که ولادیمیر پوتین در سال جاری به تهران سفر کند.

تصویب معاهده جامع راهبردی در دستور کار ایران

وی در ادامه با ابراز خرسندی از تصویب معاهده جامع راهبردی ایران و روسیه در دومای دولتی و شورای فدراسیون روسیه گفت: این معاهده در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار دارد و به زودی تصویب و اجرا خواهد شد.

تردیدهای جدی نسبت به انگیزه‌های طرف آمریکایی داریم

وزیر امور خارجه در پاسخ به پرسشی درباره دور دوم مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا که قرار است امروز برگزار شود و طرح مواضع متناقض از سوی واشنگتن نیز گفت: مواضعی که پشت میز مذاکره بیان می‌شود، بررسی می‌گردد. منتظریم که مواضع طرف امریکایی را بشنویم. اگر جدیت و اراده واقعی وجود داشته باشد رسیدن به یک توافق محتمل است.

وی خاطرنشان کرد: تردیدهای جدی نسبت به انگیزه های طرف آمریکایی داریم ولی در مذاکرات با جدیت و با اراده کامل شرکت می‌کنیم.

وی ادامه داد: ما برای یک راه حل صلح آمیز برای برنامه هسته‌ای صلح آمیز ایران کاملاً آمادگی داریم و اگر اراده مشابه در طرف مقابل وجود داشته باشد و درخواست‌های غیر منطقی و غیر واقعی نداشته باشند به نظر من رسیدن به یک توافق محتمل است.

وزیر امور خارجه در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با همتای روس خود در پایان مذاکرات با رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه روسیه، این مذاکرات را سازنده توصیف و تأکید کرد: تحولات پیش‌رو تأثیری در روابط تهران و مسکونخواهداشت.

عباس عراقچی خاطرنشان کرد: روابط دو کشور در مسیر درستی پیش می‌رود، در مسیر خوبی حرکت می‌کنیم و رایزنی‌های منظم دو جانبه داریم. وزیر امور خارجه با بیان اینکه در مذاکرات روز جمعه با همتای روس خود، سرگئی لاوروف، درباره طیف وسیعی از موضوعات صحبت کرده است، گفت: با امضای معاهده جامع راهبردی، روابط دو کشور اکنون در سطح راهبردی است و چشم انداز دراز مدت ترسیم کرده که ما در مسیر خوبی به سمت همکاری دراز مدت حرکت می‌کنیم و تحولات، تأثیری بر روابط ایران و روسیه نخواهد داشت.

دعوت از پوتین برای سفر به تهران

عراقچی با اشاره به ملاقات روز پنجشنبه خود با پوتین نیز گفت: دیدار خوبی با رئیس‌جمهور روسیه داشتم و پیام مقام معظم رهبری را به ایشان ابلاغ کردم. وی افزود: این پیام ابعاد مختلف روابط دو جانبه را در برمی‌گیرد و به مسایل منطقه نیز اشاره دارد.

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: صحبت ها با رییس جمهور روسیه مفید بود و این نشان می‌دهد روابط در مسیر خوبی به پیش می‌رود. عراقچی با اشاره به دعوت رسمی مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور از رئیس‌جمهور روسیه برای سفر به ایران ابراز

نعمت‌الله ایزدی، سفیر پیشین ایران در مسکو:

رایزنی با روسیه برای پیشبرد اصل مذاکرات احیای برجام لازم بود



اگر آمریکا بخواهد مشکلی را حل کند، مسیر مشخصی پیش‌رو دارد

این دیپلمات بازنشسته در پاسخ به این سوال که ایالات متحده پیش از کلید زدن گفت‌وگو با ایران، مذاکرات با روسیه را آغاز کرد و به نظر میرسد ترامپ مصر است تا این روند را ادامه دهد، این روند تا چه میزان بر آینده تعاملات ایران و روسیه، همچنین حل و فصل موضوع هسته ای تأثیرگذار خواهد بود، گفت: همزمانی این دو موضوع به این دلیل است که دونالد ترامپ چند ماه پیش به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا انتخاب شده و از قبل اعلام کرده بود که قصد دارد در این مسائل دخالت کند. با این حال، مشخص نیست که آیا این دو موضوع به صورت موازی پیش خواهند رفت یا به یک اندازه پیشرفت خواهند داشت، زیرا ماهیت این دو مسئله کاملاً متفاوت است. وی با اشاره به اینکه در مورد ایران، آمریکا از توافق برجام خارج شده و این موضوع روشن است، گفت: اگر آمریکا

نعمت‌الله ایزدی، سفیر پیشین ایران در مسکو و کارشناس مسائل روسیه در پاسخ به این سوال که نقش روسیه در روند مذاکرات تهران و واشنگتن و هرگونه توافق احتمالی چیست، گفت: مهم‌ترین نکته این است که ما با روسیه روابط پیشرفته، خوب و محکمی داریم.

اگر روس‌ها نسبت به مذاکراتی که در جریان است یا در گذشته برگزار شده، ذهنیت منفی پیدا می‌کردند، این موضوع به روابط ما با این کشور آسیب می‌رساند. بنابراین، منطقی بود که حتی اگر این سفر از قبل برنامه‌ریزی نشده بود، در سطح مناسبی با روس‌ها تبادل نظر کنیم و گزارشی از روند مذاکرات ارائه دهیم.

وی ادامه داد: به هر حال، روسیه یکی از اعضای گروه ۱+۵ است و باید در جریان گفت‌وگوهای هسته‌ای ما باشد. این امر ضروری است تا در صورت پیشرفت در مذاکرات هسته‌ای و رسیدن به توافق، کشورهای دیگر، از جمله روسیه، در جریان قرار گرفته باشند و احساس نکنند که از این روند دور مانده‌اند. به نظر من، این اقدام مثبت و بجا بوده است.

این سفر و پیام‌های ردوبدل‌شده، نه‌تنها به مذاکرات کمک می‌کند، بلکه برای پیشبرد اصل مذاکرات نیز لازم بود که چنین مشورت‌هایی انجام شود. ارائه گزارش مختصر از روند مذاکرات باعث می‌شود که در آینده، اگر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی یا شورای امنیت اقدامی انجام دهند، مشکلات جدیدی برای ما ایجاد نشود.